34.599.096/0001-78
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  a  prestação  de
serviço  para  a  preparação  de  documentos  e  serviços
especializados de apoio administrativo, assessoria pública para
a Câmara Municipal de Esperantina – TO.

Valor:  R$  17.500,00  (dezessete  mil  e  quinhentos
reais).

Esperantina - TO, 09 de janeiro de 2020.

José Cássio dos Santos Costa
Vereador – Presidente 

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 8.666/93.
Art. 61 –  {.....}
 Parágrafo único.  A publicação resumida do instrumento de

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA -
TO
CONTRATADO:   YAGGO  CHRYSTIAN  KAIK  GOMES
PACHECO
CNPJ/MF nº. 037.563.631-55
OBJETO: Contratação Assessoria e Consultoria em Licitações
e Contratos para atender a Câmara Municipal de Esperantina –
TO.
Valor: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Esperantina - TO, 19 de dezembro de 2019.

José Cássio dos Santos Costa

Vereador – Presidente

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 8.666/93.
Art. 61 –  {.....}
 Parágrafo único.  A publicação resumida do instrumento de

[...]

CNPJ/MF nº. 22.366.087/0001-58
OBJETO:  Contratação de  empresa para  a  prestação de
serviço  de  informática,  manutenção  de  computadores,
fornecimento  de  periféricos  e  fornecimento  de  internet
para a Câmara Municipal de Esperantina – TO.

Valor: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais

Esperantina - TO, 09 de janeiro de 2020.

José Cássio dos Santos Costa
Vereador – Presidente 

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 8.666/93.
Art. 61 –  {.....}
 Parágrafo único.  A publicação resumida do instrumento de

[...]

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 001/2019 – 2020
PREGÃO PRESENCIAL 001/2019
CONTRATO 011/2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA -
TO
CONTRATADO:  BURITI CONTABILIDADE
CNPJ/MF nº. 37.240.017/0001-26
OBJETO: Prorrogação de contrato de prestação de serviços
contábeis
Valor: R$ 71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos reais).

Esperantina - TO, 10 de janeiro de 2020.

José Cássio dos Santos Costa

Vereador – Presidente 

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEI Nº 8.666/93.
Art. 61 –  {.....}
 Parágrafo único.  A publicação resumida do instrumento de
contrato ou de seus aditamentos na imprensa oficial, que é

[...]

CONTRATO 008/2017
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA -
TO
CONTRATADO:  DVA SISTEMAS LTDA - EPP
CNPJ/MF nº. 19.770.369/0001-01
OBJETO: Prorrogação de contrato de prestação de serviços
de locação de softwares de sistemas públicos.
 Valor: R$ 21.730,80 (vinte e um mil setecentos e trinta reais e
oitenta centavos).

Esperantina - TO, 10 de janeiro de 2020.

José Cássio dos Santos Costa
Vereador – Presidente